Email: atendimento@casembrapa.org.br

## Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Demonstrativo Anual para Fins de IR - BRUNA SANTANA DA SILVA MENDES

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PgBB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax:

**Destinatário**BRUNA SANTANA DA SILVA MENDES
RUA CORONEL JOSÉ VICENTE 150
BELA VISTA
58428865 - CAMPINA GRANDE - PB

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

## Responsável pelos pagamentos

**CPF**: 040.318.824-59 **Matrícula**: 269375

Nome: BRUNA SANTANA DA SILVA MENDES

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023				
Beneficiário		Mensalidade	Utilização	Total
BRUNA SANTANA DA SILVA MENDES		7.892,69	423,35	8.316,04
ISMAEL DAVID SANTANA MENDES		0,00	247,63	247,63
JOHN VITOR SANTANA MENDES		0,00	183,76	183,76
JOSE LUIZ MENDES DE LIMA		0,00	354,70	354,70
	Total	7.892.69	1,209,44	9,102,13

## Declaração de Reembolso - Ano Base 2023

Beneficiário Reembolso Cobrado Reembolso Pago Reembolso a Declarar